
  
Zarządzenie Nr 0050.17.2018 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 17 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 0050.175.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 9 listopada 2015            

                    w/s powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy  

                    w Rodzinie  w Gminie Krzyżanowice 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z  2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz  art. 9a ust.2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) oraz uchwały 

Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.VII.31.2011 z dnia 02 czerwca 2011 r. w/s uchwalenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 150 poz. 2796 z dnia 14.07.2011 r.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się  zapis § 1 pkt. 2 w ten sposób, że pkt. 2 otrzymuje brzmienie „  Przedstawiciel  GKRRA  

w Krzyżanowicach – Adam Ochmański”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy  zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: M Cichoń 

 


